
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

OOBBČČIINNSSKKII  SSVVEETT  

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02 / 63 00 550; e-mail:obcina@lovrenc.si  

Številka: 0075-0016/2019 
Datum: 5. 12. 2019 
 
 
 
Na podlagi 14. člena statuta občine Lovrenc na Pohorju(UGSO , št. 59/2017) je Občinski 
svet Občine Lovrenc na Pohorju na 6. redni seji 17.12.2019 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme  načrt razvoja odprtega širokopasovnega 
omrežja elektronskih komunikacij naslednje generacije v občini Lovrenc na Pohorju, ki ga je 
izdelalo podjetje Eurocon d. o. o., Dunajska cesta 159, 1000 Ljubljana. 
 
 
 
 
 
 

         OBČINSKI SVET  
         OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

              ŽUPAN 
 
         Marko Rakovnik, prof. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


